
               
UCHWAŁA NR 294/XXVII/2020 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 23 lipca 2020r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 
w roku 2020. 

Na  podstawie  art. 18 ust 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z art. 216 pkt 2 
ust. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Gmina Lesznowola udzieli Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy finansowej w 2020r. 
w kwocie 300.000,-zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), przeznaczonej na zadanie 
pn. „Lesznowola, Nowa Wola -  Budowa oświetlenia ul. Szkolnej” 
 

                                                                    § 2. 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej 
w roku  2020 w kwotach określonych w §1 z działu 900- Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,  § 6300 – Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

                                                                   
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
W celu poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Lesznowola w Lesznowoli i Nowej 
Woli, Gmina Lesznowola udzieli Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy finansowej 
w 2020r. w kwocie 300.000,-zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), przeznaczonej na 
zadanie pn. „Lesznowola, Nowa Wola -  Budowa oświetlenia ul. Szkolnej” 

 
Wyżej wymienione wydatki określone zostaną w uchwale w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2020  w dziele 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg,   
§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, 

 

 

  
 

 
 

 


